SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Legnago

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 333.600,00 83.000,00 1.001.801,64 1.418.401,64
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 89.750,00 179.500,00 629.500,00 898.750,00
stanziamenti di bilancio 1.051.000,00 1.500.000,00 2.132.000,00 4.683.000,00
finanziqmenti acqui.s.ibili gi §ensi dell'articolo _3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ’ ’ ’
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 1.474.350,00 1.762.500,00 3.763.301,64 7.000.151,64
Il referente del programma
Tognetti Eleonora

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Legnago

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

mazione di
lavori, forniture e servizi
(Tabella H.2bis)

CUllavoro o

acquisizione

nel cui importo
complessivo
Facquisto &

eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

cPV(5)

Descrizione
dellacquisto

Livello

priorita

(6)
(Tabella
H.A)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI

INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
12)

(Tabella H.2)

S00597030238202300005

2025

ITH31

Senizi

71330000-0

INCARICO
PROFESSIONALE
PER LA
PROGETTAZIONE

Masiero Giacomo

No

250.000,00

250.000,00

S00597030238202500001

2025

ITH31

Senizi

79940000-5

TRIBUTARIE E
PATRIMONIALI

DE CIUCEIS
LUIGI

Si

89.750,00

179.500,00

179.500,00

897.500,00

1.346.250,00

1.346.250,00

F00597030238202400001

2025

ITH31

Fomiture

09310000-5

FORNITURA ENERGIA|
ELETTRICAALTRI US|
ED EDIFICI
COMUNALI

Canali Marina

Si

405.000,00

405.000,00

0000226120

CONSIP

S00597030238202500004

2025

ITH31

Senizi

77310000-6

MANUTENZIONE
ORDINARIA DEL
VERDE PUBBLICO -
GRANDI AREE E
ZONE PERIFERICHE

SAMMARTINO
OTTAVIA

Si

152.000,00

152.000,00

304.000,00

F00597030238202400003

2025

ITH31

Fomiture

55521200-0

FORNITURA PASTI
AD ANZIANI E
PERSONE IN DISAGIO|
SOCIALE

CRESCENZIO
STEFANIA

Si

32.000,00

96.000,00

96.000,00

160.000,00

384.000,00

S00597030238202500008

2025

ITH31

Senizi

77310000-6

SERVIZIO DI

SCOLASTICHE

SAMMARTINO
OTTAVIA

Si

254.000,00

254.000,00

254.000,00

762.000,00

S00597030238202400002

2025

ITH31

Senizi

85300000-2

RVIZIO
TRASPORTO ANZIANI
E CONSEGNA PASTI
ADOMICILIO

CRESCENZIO
STEFANIA

Si

41.000,00

123.000,00

123.000,00

205.000,00

492.000,00

'S00597030238202500006

2025

B11C12001580006

ITH31

Senizi

48900000-7

NUOVO GESTIONALE
MUN/

Donatello Mattia

Si

83.600,00

83.000,00

166.600,00

S00597030238202500007

2025

ITH31

Senizi

79410000-1

'SERVIZIO DI

PATRIMONIALE

MIRANDOLA
MILENA

Si

105.000,00

105.000,00

105.000,00

210.000,00

$525.000,00

S00597030238202400004

2025

ITH31

Senvizi

85312110-3

SERVIZIO DI
INTEGRAZIONE
EDUCATIVA SOCIALE
E SCOLASTICA PER |
MINORI IN
CONDIZIONE DI
DIFFICOLTA' O
FRAGILITA SOCIO-
FAMILIARE PRESSO
IL"CENTRO
DINCONTRO PER

CRESCENZIO
STEFANIA

Si

62.000,00

186.000,00

186.000,00

310.000,00

744.000,00

S00597030238202400006

2025

ITH31

Senvizi

85300000-2

GENTRO DIURNO

ZANOTTO
LAURA

Si

37.000,00

223.000,00

855.000,00

1.115.000,00

S00597030238202400007

2025

ITH31

Senvizi

60130000-8

SERVIZIO DI
TRASPORTO
SCOLASTICO

CRESCENZIO
STEFANIA

Si

142.000,00

390.000,00

1.418.000,00

1.950.000,00

S00597030238202400008

2025

B11E21000020001

0059703023820160013

ITH31

Senizi

92000000-1

RIQUALIFICAZIONE
SOCIALE E
CULTURALE DELLE
'AREE URBANE
DEGRADATE

DARSENA SOCIALE
URBANA MODULARE

'S00597030238202500002

2026

ITH31

Senizi

85310000-5

SAMMARTINO
OTTAVIA

No

240.000,00

240.000,00

SERVIZIO RELATVO
"ATTO DI

PROGRAMMAZIONE
TERRITORIALE PER
L'ATTUAZIONE DEL
*PIANO REGIONALE
PER IL CONTRASTO

ALLA POVERTA' 2021

- 2023" AMBITC
VEN_21 LEGNAGO
(DISTRETTO AULSS 9

Crescenzio
Stefania

Si

1.001.801,64

1.001.801,64

2.003.603,28

S00597030238202500003

2026

ITH31

Senizi

55524000-9

AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
SCOLASTICA

Crescenzio
Stefania

Si

800.000,00

3.200.000,00

4.000.000,00

2.250.000,00

F00597030238202400004

2026

ITH31

Fomiture

09310000-5

FORNITURA ENERGIA|

ELETTRICA ALTRI USI
EDIFICI
COMUNALI

Canali Marina

405.000,00

405.000,00

0000226120

CONSIP




CENTRALE DI COMMITTENZA,
- SOGGETTO AGGREGATORE O Acquisto aggiunt
 Bsauisto icomreso CUllavoro o . L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara | #cduisto aggiunto o
Annualita nella porto complessivo Livello " variato a seguito di
! i un lavoro o di altra it " relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI (CIG)
quale si provede acquisizione di ' Durata . modifica programma
- i dare awvio alla acquisizione presentein | SFAUSEC Lotto | geografico di - torita | Responsabile e nuovo INTENDE RICORRERE PER LA | dell'eventuale 2)
Codico Unico Intervento - CUI (1) | 5 ocaqura ai Coticecup @) | Brosrammazionedi | "Compicssivo tunzionate | “esecuzione | Setore | cPv(s) Sescrizone | PO | unico del el i PROCEDURA DI accordo quadroo [ o OF)
affidamento (Tabella H.2bis) eunoauisto s @ Solvacauiste (Tabella|  Progetto () di contratto in Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) -
o HA) cssere ® Primo anno | Secondoanno |+ anno :n(:::;lsl:‘a Totale (9)
successive Importo Tipologia | $°%1¢ AUSA | yerominazione
(Tabella H.
FORNITURA ENERGIA
F00597030238202200001 2027 1 si mHt Fomire [ ooatooo0s |ELETIRIGAACTRIUSIE g Canali Marina 12 si 0,00 0,00 405.000,00 0,00 405.000,00 0,00 0000226120 CONSIP
COMUNALI
[17474.350,00 (13)1.762.500,00 (13)3.763.301,64 (13)B.257.301,64 (13)15.257 453,28 (13) 3.596.250,00
(13)
Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dellallegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in dilavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

; S=servizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto e se nella colonna "Codice CUP" non é stato

Tabella H.1
1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9.altro

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Tognetti Eleonora




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Legnago

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - cup Descrizione Importo acquisto Livello di priorita MOtiv:oI:uec‘: irliqru: IZ:tigt(‘:r)vento
Cul dell'acquisto P q P prop

proroga contratto in essere in attesa dell'avvio
S00597030238202300006 SERV'Z'OM%'T[;\'NS(T)RP'\E%'C;’SEDEL GAS 650.000,00 1 della gara da parte dell'Autorita preposta

Il referente del programma
Note Tognetti Eleonora

(1) breve descrizione dei motivi



