# SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Legnago

## QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	D	Disponibilità finanziaria (1)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	333.600,00	83.000,00	1.001.801,64	1.418.401,64						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	89.750,00	179.500,00	629.500,00	898.750,00						
stanziamenti di bilancio	1.051.000,00	1.500.000,00	2.132.000,00	4.683.000,00						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00	0,00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00						
altro	0,00	0,00	0,00	0,00						
totale	1.474.350,00	1.762.500,00	3.763.301,64	7.000.151,64						

Il referente del programma

Tognetti Eleonora

### Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

# SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Legnago

### ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto	Ambito geografico di esecuzione			Descrizione	Livello di priorità	Responsabile	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo			STIMA DE	I COSTI DELL'AC	QUISTO (13)			SOGGETTO A ALTRA STAZI QUALIFICAT INTENDE RIC	DI COMMITTENZA, AGGREGATORE O ONE APPALTANTE A ALLA QUALE SI CORRERE PER LA	Codice di Gara (CIG) dell'eventuale	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
	procedura di affidamento	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Unico del Progetto (7)	contratto	affidamento di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)		<del>                                     </del>		accordo quadro o convenzione (14)	(Tabella H.2)
				,,,													successive		Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione		
\$00597030238202300005	2025		1		Si	ITH31	Servizi	71330000-0	INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DELLA FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA DEL POLO SCOLASTICO DI PORTO DI	2	Masiero Giacomo	18	No	250.000,00	0,00	0,00	0,00	250.000,00	0,00					
\$00597030239202500001	2025		1		SI	ITH31	Servizi	79940000-5	SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DELL'ICI, IMU, DELLE SANZION AL CODICE DELLA STRADA, LEGGI E REGOLAMENTI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE E PATRIMONIALI	1	DE CIUCEIS LUIGI	90	Si	89.750,00	179.500,00	179.500,00	897.500,00	1.346.250,00	1.346.250,00	2				
F00597030238202400001	2025		1		Si	ITH31	Forniture	09310000-5	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALTRI US ED EDIFICI COMUNALI	1	Canali Marina	12	Si	405.000,00	0,00	0,00	0,00	405.000,00	0,00		0000226120	CONSIP		
\$00597030238202500004	2025		1		Si	ITH31	Servizi	77310000-6	MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO - GRANDI AREE E ZONE PERIFERICHE	1	SAMMARTINO OTTAVIA	24	Si	152.000,00	152.000,00	0,00	0,00	304.000,00	0,00					2
F00597030238202400003	2025		1		Si	ITH31	Forniture	55521200-0	FORNITURA PASTI AD ANZIANI E PERSONE IN DISAGIO SOCIALE	1	CRESCENZIO STEFANIA	48	Si	32.000,00	96.000,00	96.000,00	160.000,00	384.000,00	0,00					
\$00597030238202500005	2025		1		Si	ITH31	Servizi	77310000-6	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO - AIUOLE, PARCHI, GIARDINI E PERTINENZE SCOLASTICHE	1	SAMMARTINO OTTAVIA	36	Si	254.000,00	254.000,00	254.000,00	0,00	762.000,00	0,00					2
\$00597030238202400002	2025		1		Si	ITH31	Servizi	85300000-2	SERVIZIO TRASPORTO ANZIANI E CONSEGNA PASTI A DOMICILIO	1	CRESCENZIO STEFANIA	48	Si	41.000,00	123.000,00	123.000,00	205.000,00	492.000,00	0,00					
\$00597030238202500006	2025	B11C12001580006	1		Si	ITH31	Servizi	48900000-7	NUOVO GESTIONALE COMUNALE	1	Donatello Mattia	12	Si	83.600,00	83.000,00	0,00	0,00	166.600,00	0,00					2
\$00597030238202500007	2025		1		Si	ITH31	Servizi	79410000-1	SERVIZIO DI RISCOSSIONE E ACCERTAMENTO DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE	. 2	MIRANDOLA MILENA	60	Si	105.000,00	105.000,00	105.000,00	210.000,00	525.000,00	0,00					
\$00597030238202400004	2025		1		Si	ITH31	Servizi	85312110-3	PATRIMONIALE SERVIZIO DI NITEGRAZIONE E DUCATIVA SOCIALE E SCOLASTICA PER I MINORI IN CONDIZIONE DI DIFFICOLTA' O PERAGILITA' SOCIO- FAMILIARE PRESSO IIL "CENTRO D'INCONTRO PER MINORI" E IL "CENTRO D'ARTAGNAN'	2	CRESCENZIO STEFANIA	48	Si	62.000,00	186.000,00	186.000,00	310.000,00	744.000,00	0,00					
\$00597030238202400006	2025		1		Si	ITH31	Servizi	85300000-2	SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E GESTIONE DEL CENTRO DIURNO	1	ZANOTTO LAURA	60	Si	0,00	37.000,00	223.000,00	855.000,00	1.115.000,00	0,00					
\$00597030238202400007	2025		1		Si	ITH31	Servizi	60130000-8	SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO	1	CRESCENZIO STEFANIA	60	Si	0,00	142.000,00	390.000,00	1.418.000,00	1.950.000,00	0,00					
\$00597030238202400008	2025	B11E21000020001	2	0059703023820160013	Si	ITH31	Servizi	92000000-1	RIQUALIFICAZIONE SOCIALE E CULTURALE DELLE AREE URBANE DEGRADATE DARSENA SOCIALE URBANA MODULARE	2	SAMMARTINO OTTAVIA	24	No	240.000,00	0,00	0,00	0,00	240.000,00	0,00					
\$60597030239202500002	2026		1		Si	ITH31	Servizi	85310000-5	SERVIZIO RELATIVO ALL'ATTO DI PROGRAMIMAZIONE TERRITORIALE PER L'ATTUAZIONE DEL 'PIANO REGIONALE PER IL CONTRASTO ALLA POVERTA' 2021 - 2023" AMBITO VEN _21 LEGNAGO (DISTRETTO AULSS 9 SCALIGERA)	1	Crescenzio Stefania	24	Si	0,00	0,00	1.001.801,64	1.001.801,64	2.003.603,28	0,00					
\$00597030238202500003	2026		1		Si	ITH31	Servizi	55524000-9	AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA	1	Crescenzio Stefania	60	Si	0,00	0,00	800.000,00	3.200.000,00	4.000.000,00	2.250.000,00	2		_		
F00597030238202400004	2026		1		Si	ITH31	Forniture	09310000-5	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALTRI US ED EDIFICI COMUNALI	1	Canali Marina	12	Si	0,00	405.000,00	0,00	0,00	405.000,00	0,00		0000226120	CONSIP		

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto funzionale	Ambito geografico di	8-44	CPV (5)	Descrizione	Livello di priorità	Responsabile Durata relativo a nuovo				STIMA DE	EI COSTI DELL'AG	CQUISTO (13)			QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA		Codice di Gara (CIG) dell'eventuale	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)		
	procedura di affidamento	Codice CUP (2)	lavori, Torniture e servizi (Tabella H.2bis)	izi complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	(4)	(4)	esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore S	CPV (8)	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Unico del Progetto (7)	contratto	di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Apporto di ca	ritale privato(10)  Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	ı	accordo quadro o convenzione (14) (Tabella	(Tabèllá H.2)
F00597030238202200001	2027		1		Si	ITH31	Forniture	09310000-5	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALTRI USI ED EDIFICI COMUNALI	1	Canali Marina	12	Si	0,00	0,00	405.000,00	0,00	405.000,00	0,00		0000226120	CONSIP			
•														1.474.350,00 (13	3)1.762.500,00 (13	3.763.301,64 (13	8.257.301,64 (13	15.257.453,28 (13)	3.596.250,00						

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.

(i) Indica le Iulio funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48 (6) Indica il l'iello di prorità di cui al'articolo 6 comma 10 del codice

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo al sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Barticolligatori per i soli acquisti ricompresi inalia (Crit articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)
(11) Barticolligatori per i soli acquisti ricompresi inale prima annualità (Crit articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

(12) inducts set adultates a salar aggranu or a salar mandana o evigue.

(13) La somma é calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro della convenzione alla quale si intende eventualimente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capierza

## Tabella H.1 1. priorità massima 2. priorità media 3. priorità minima

Tabella H.1bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi

sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
 locazione finananziaria
 contratto di disponibilità

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice

3. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice

5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

### Tabella H.2bis

1. no 2. si 3. si, CUI non ancora attribuito

si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Tognetti Eleonora

# SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Legnago

## ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
\$00597030238202300006		SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS METANO ANNO 2024	650.000,00	1	proroga contratto in essere in attesa dell'avvio della gara da parte dell'Autorità preposta

Il referente del programma
Tognetti Eleonora

Note

(1) breve descrizione dei motivi